Approvazione dello Statuto del Consiglio delle Conferenze Episcopali d'Europa

Si riporta, per documentazione, il decreto della Sacra Congregazione per i Vescovi, con il quale è stata approvata la costituzione del Consiglio delle Conferenze Episcopali d'Europa e il relativo Statuto.

SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PROT. N. 1321/65

EUROPAE

DE CONSILII CONFERENTIARUM EPISCOPALIUM STATUTORUM RECOGNITIONE

DECRETUM

Europae sacrorum Antistites, qui Concilii Oecumenici Vaticani II hortationes secuti decem abhinc annos rationes inter Conferentias episcopales diversarum Nationum opportunis et congruentibus modis provehere studuerant, nuper peculiare Consilium constituerunt, quod relationes inter easdem Conferentias ad maius bonum promovendum ac tuendum foveret.

Cum vero huiusmodi Consilii normae ad Apostolicam Sedem relatae fuerint, ut recognitionem assequerentur, Summus Pontifex PAULUS, Divina Providentia PP. VI, in Audientia diei 10 Januarii 1977, referente infrascripto Sacrae Congregationis pro Episcopis Praefecto auditoque Sacro Consilio pro Publicis Ecclesiae Negotiis, compagem quae Consilium Conferentiarum Episcopalium Europae appellatur adprobavit eiusdemque statuta, prout in annexo exemplari continentur, rata habuit et ad quinquennium, experimenti causa, recognovit.

Contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 10 Januarii anno 1977.

+ S. CARD. BAGGIO, *Praefectus*

L. S.

+ ERNESTUS CIVARDI, *a Secretis*